
Z Á R U K A  5  L E T
 na žací skříně sekaček na trávu VIKING  

prodaných v ČR od 1. 1. 2009

Podmínky pro uplatnění: 

Záruka je poskytována na proražení nebo prasknutí žací skříně rukama vedených sekaček na 
trávu VIKING, používaných v běžném spotřebitelském nasazení. Záruka na žací skříně sekaček 
počíná běžet dnem prodeje nového stroje prvnímu zákazníkovi a končí po uplynutí pěti let ode 
dne prodeje. Montáží nové žací skříně není záruka automaticky prodlužována.

Firma Andreas STIHL, spol. s r.o., Chrlická 753, Modřice zajistí prostřednictvím svých auto-
rizovaných servisních středisek (viz. www.stihl.cz) bezplatnou výměnu žací skříně sekaček na 
trávu VIKING, jsou-li splněny následující podmínky:

 a) závada je uplatněna u autorizovaného servisního střediska firmy Andreas STIHL,  
spol. s r. o. na území České republiky

 b) je předložen řádně vyplněný zákazníkův záruční list s vyznačeným použitím přístroje 
„Jen pro běžnou potřebu kupujícího“. Pro komerční a profesionální použití sekaček na 
trávu není prodloužená záruka na žací skříň poskytována.

 c) závada nebyla způsobena použitím neschválených či vadných dílů, případně provozo-
váním sekačky na trávu v rozporu s návodem k použití. 

 d) k reklamaci je předložen kompletní stroj a výměnu žací skříně musí provést autorizova-
né servisní středisko firmy Andreas STIHL, spol. s r. o. 

Výše uvedená prodloužená záruka nepokrývá výdaje na dopravu stroje do autorizovaného 
servisu, kompenzaci časových ztrát majitele a náklady na pronájem náhradního zařízení po 
dobu opravy. Uvedená záruka rovněž nepokrývá náklady na nutnou výměnu opotřebených či 
poškozených dílů jiných, než žací skříň, které byly objeveny během záruční opravy.

Ing. Miroslav Kosička
vedoucí technického oddělení

Andreas STIHL, spol. s r.o.


